
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г

А Н  U  к Ш  Уо KS6 - UP
О внесении изменений в План проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Северо-Западного 
межрегионального управления Федеральной службы по надзору 

в сфере природопользования на 2021 год, утвержденный приказом 
Северо-Западного межрегионального управления Федеральной службы 

по надзору в сфере природопользования от 30.10.2020 № 573-ПР

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
ЗОЛ 1.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 
год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании подпункта 
«а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерацией от 30 июня 2010 года 
№ 489, в связи с принятием органом государственного контроля (надзора) решения 
об исключении плановых проверок на основании актов Правительства Российской 
Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления 
государственного контроля (надзора) в 2021 году п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей Северо-Западного межрегионального 
управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования 
на 2021 год, утвержденного приказом Северо-Западного межрегионального 
управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 
30.10.2020 № 573-ПР (далее -  План), проверки в соответствии с приложением 1, 
внести изменения в План в соответствии с приложением 2.



2

2. Отделу информационно-аналитического обеспечения (Ю.Б. Медведева) 
информацию об изменениях, внесенных пунктом 1 настоящего приказа в План, 
направить в прокуратуру до 15 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления М.Ю.Козьминых

Послано: заместителям руководителя управления, начальникам отделов, контроль -  в дело.


